

**PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER LA FORNITURA, IN
ACCORDO QUADRO, DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA QUALIFICAZIONE BIOLOGICA
DEGLI EMOCOMPONENTI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE
DEL VENETO – RISPOSTE A QUESITI**

Domanda 55

In riferimento al Vs. disciplinare di gara ed in particolare a quanto indicato al paragrafo 18. OFFERTA ECONOMICA - BUSTA 3, che si riporta di seguito: “Il concorrente dovrà pertanto indicare a Sistema, per ogni lotto: a. nell’apposito campo ‘Offerta economica’, il prezzo a corpo complessivo offerto per l’intera fornitura - espresso in euro, oltre IVA, con 5 cifre decimali e con modalità solo in cifre, coincidente con gli importi di cui al punto g) del Modello di Offerta Economica“, si prega di confermare che il riferimento al punto g) sia un refuso e che nel campo della piattaforma sopracitato sia da inserire “l’importo complessivo oltre IVA offerto per la fornitura triennale di beni rientranti nelle prestazioni obbligatorie (Schema 1+ Schema 2)” di cui al Vs Modello di Offerta Economica Schema 5 (Riepilogo offerta), coincidente con l’importo dettagliato a pag. 32 del Vs disciplinare di gara al punto c) del paragrafo Schema 5 (Riepilogo offerta).

Risposta 55

Si conferma quanto richiesto.

Domanda 56

In riferimento al Vs. disciplinare di gara ed in particolare a quanto indicato al paragrafo 17. OFFERTA TECNICA - BUSTA 2 ed in considerazione della natura della fornita richiesta al lotto n. 3, si chiede di confermare che le richieste documentali ivi contenute siano\ da considerarsi solo "laddove applicabile".

Risposta 56

Si conferma quanto richiesto.